附件
[bookmark: _GoBack]来宾市财政局2023年考试录用公务员拟录用人员名单（第一批）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位
或毕业院校
	行测成绩
	申论成绩
	专业科目笔试成绩
	面试
成绩
	少数民族照顾加分
	综合
成绩
	体能测评结果
	体检
结论
	职位排名

	1
	来宾市财政局
	来宾市财政预算编审中心
	预算编审职位一（一级科员）
（45220017）
	文丽媛
	女
	汉族
	11220101407
	来宾市祥和小学
	66.05
	71
	 
	76.94
	0
	145.47
	 
	合格
	1

	2
	来宾市财政局
	来宾市财政预算编审中心
	预算编审职位二（一级科员）
（45220018）
	张渝佳
	男
	汉族
	11220103610
	来宾市政府投资项目财务管理中心
	58.3
	68.5
	 
	81.84
	0
	145.24
	 
	合格
	1




